
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 새만금해양과

정책: 전략사업 정책개발

단위: 전략사업 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 새만금해양과

새만금해양과 1,263,507 1,153,978 109,529

국 135,121 135,121 0

균 240,000 240,000 0

도 81,541 81,541 0

시 806,845 697,316 109,529

전략사업 정책개발 335,360 336,080 △720

전략사업 정책개발 335,360 336,080 △720

정책개발 259,750 260,200 △450

202 여비 8,550 9,000 △450

01 국내여비 8,550 9,000 △450

◐절감액 △450 0 △450-450,000원

새만금 우리몫 찾기 65,610 65,880 △270

202 여비 5,130 5,400 △270

01 국내여비 5,130 5,400 △270

◐절감액 △270 0 △270-270,000원

수산환경 개선 및 자원조성 779,860 780,206 △346

국 135,121 135,121 0

균 240,000 240,000 0

도 81,541 81,541 0

시 323,198 323,544 △346

해양환경개선 779,860 780,206 △346

국 135,121 135,121 0

균 240,000 240,000 0

도 81,541 81,541 0

시 323,198 323,544 △346

해양수산업발전지원 17,336 17,457 △121

202 여비 3,309 3,430 △121

01 국내여비 3,309 3,430 △121

◐절감액 △121 0 △121-121,000원

해양정책개발 25,899 26,124 △225

202 여비 4,275 4,500 △225

01 국내여비 4,275 4,500 △225

◐절감액 △225 0 △225-225,000원

농업 경쟁력 강화 13,591 13,780 △189

미래사업 추진 13,591 13,780 △189

미래사업 지원 13,591 13,780 △189

202 여비 3,591 3,780 △189

01 국내여비 3,591 3,780 △189

◐절감액 △189 0 △189-189,000원

재무활동(새만금해양과) 112,596 1,812 110,784
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부서: 새만금해양과

정책: 재무활동(새만금해양과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 112,596 1,812 110,784

보전지출(새만금해양과) 112,596 1,812 110,784

802 반환금기타 112,596 1,812 110,784

01 국고보조금반환금 109,679 0 109,679

◐2018년 자율관리어업 육성사업 국비보조금 집

행잔액 반납 1,476 0 1,476

◐2018년 자율관리어업 육성사업 국비보조금 이

자수입 반납 7 0 7

◐2017년 자율관리어업 육성사업 국비보조금 집

행잔액 반납 3,500 0 3,500

◐2017년 자율관리어업 육성사업 국비보조금 이

자수입 반납 8 0 8

◐2017년 어선사고예방시스템 구축사업 국비보

조금 집행잔액 반납 345 0 345

◐2017년 어선사고예방시스템 구축사업 국비보

조금 이자수입 반납 3 0 3

◐2018년 유해생물 구제사업(해파리) 국비보조

금 집행잔액 반납 25,700 0 25,700

◐2018년 유해생물 구제사업(해파리) 국비보조

금 이자수입 반납 117 0 117

◐2017년 유해생물 구제사업(해파리) 국비보조

금 집행잔액 반납 50,000 0 50,000

◐2018년 유해생물 구제사업(해파리) 국비보조

금 이자수입 반납 391 0 391

◐2018년 귀어귀촌 홈스테이 지원사업 국비보조

금 집행잔액 반납 4,000 0 4,000

◐2018년 귀어귀촌 홈스테이 지원사업 국비보조

금 이자수입 반납 20 0 20

◐2018년 어업도우미 지원사업 국비보조금 이자

수입 반납 3 0 3

◐2018년 방류 효과조사 국비보조금 집행잔액

반납 24,000 0 24,000

◐2018년 방류 효과조사 국비보조금 이자수입

반납 109 0 109

1,476,000원

7,000원

3,500,000원

8,000원

345,000원

3,000원

25,700,000원

116,720원

50,000,000원

390,410원

4,000,000원

19,270원

2,220원

24,000,000원

108,890원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,917 1,812 1,105

◐2018년 자율관리어업 육성사업 도비보조금 집

행잔액 반납 295 0 295

◐2018년 자율관리어업 육성사업 도비보조금 이

자수입 반납 2 0 2

◐2017년 자율관리어업 육성사업 도비보조금 집

행잔액 반납 700 0 700

◐2017년 자율관리어업 육성사업 도비보조금 이

자수입 반납 2 0 2

◐2017년 어선사고예방시스템 구축사업 도비보

조금 집행잔액 반납 104 0 104

◐2017년 어선사고예방시스템 구축사업 도비보

조금 이자수입 반납 1 0 1

295,000원

2,000원

700,000원

2,000원

104,000원

1,000원
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부서: 새만금해양과

정책: 재무활동(새만금해양과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐2018년 어업도우미 지원사업 도비보조금 이자

수입 반납 1 0 1400원
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